
IZRAKSTS 
 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA” 
biedru sapulces 
PROTOKOLS 

Rīgā, Grostonas iela 25-84 
 

 
2023.gada 24.martā          Nr. 1/23 
 
 
Sapulce izziņota 2023.gada 10.martā 
Sabiedrības biedru skaits – 9 
Sapulcē klātesošo biedru skaits – 7 
Sapulce ir lemttiesīga, jo tajā pārstāvēti 7 biedri. 
 
Sapulces vadītājs – S.Durdins 
Sapulces sekretāre – I.Jansone-Nagle 
 

Sapulces darba kārtība: 
 

1. LV sacensību dalības, plānotā pārskats - 2023. gads 
2. Aktivitāšu izdevumu apspriešana, plānotā dalība. 
3. Finanšu sadalījums, tāmes apspriešana. 

 
1. Ziņo I.Jansone. 

 
•    Tuvojas sezona. Nav zināms finansējums. Valstī nav naudas, notikušas arī izmaiņas IZM 

sporta pārvaldē. Šobrīd, no LSFP finansējuma, iespējams piekļūt aptuveni pusotram 
tūkstotim, no kuriem 30% jāparedz bērnu un jauniešu aktivitātēm. Nepieciešama arī 
grāmatvedības apmaksa, bilance. Administratīvajiem izdevumiem iespējams paredzēt 20% 
no finansējuma. Līdz šim plānojām dalību Pasaules čempionātā, tomēr tas šogad nenotiks. 
Notiek Eiropas Čempionu kauss un Eiropas čempionāts, pirmo reizi vīriešiem, naudas nav, 
ko darām?  
  

Diskusija.  
 

1. Nav vēl zināms kopējais 2023.gada budžets, izvērtējot visu par un pret dalību sacensībās un 
pasākumos lēma : 

 
1) Pagaidām naudas līdzekļus neplānot, atlikt Latvijas čempionāta norisi, ja nu gadījumā 
vairāk naudas nebūs.  
2) Pamazām domāt, kāda veida aktivitātes īstenot, bērnu un jauniešu jomā. 
3) Noteikti paredzēt naudu grāmatvedības apmaksai. 
4) Pagaidām nerealizēt nekādas aktivitātes, kamēr nebūs skaidrs, kas notiek finanšu jomā.  
 

• Nākošajā tikšanās reizē- izskatīt LSFP piešķirto finansējumu, nosakot ka nākamā tikšanās – 
biedru kopsapulce notiks tikko būs izmaiņas un informācija par pieejamo finansējumu. 
 

Sapulces sekretāre (paraksts)  I.Jansone 
Sapulces vadītājs (paraksts) S.Durdins 
IZRAKSTS PAREIZS 
Biedrība LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA 
 


